X CREMONA
D SOLIDALE

ADERDA SPECTALE COMUNALE PER ) SERVAZT ALLA PERSONA

Sede operativa: Via Brescia, 207 — 26100 CREMONA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 77
"PRESA D'ATTO DIMISSIONI VOLONTARIE

INFERMIERE A TEMPO INDETERMINATO
SIG. SERVADIO MARCO”

Prot. n. 1806 Cremona, il 30/05/2016

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la nota del 09/05/2016, acquisita agli atti in data 11/05/2016 con prot. n. 1531, con la quale il
sig. Servadio Marco in servizio dal 01/09/2015 a tempo determinato con la qualifica di “Infermiere”
rassegna le proprie dimissioni con decorrenza dal giorno 16/06/2016 (ultimo giorno di servizio il
156/06/2016);

Considerato che risulta rispettato il termine di preavviso di 15 giorni conformemente a guanto
espressamente previsto dal contratto individuale di lavoro stipulato in data 26/08/2015 prot. n.
3284;

Verificato che risulta rispettato il periodo di preavviso come sopra riportato,

Appurato che il dipendente, per rendere efficaci le dimissioni, ha effettuato la comunicazione
tramite procedura telematica sul sito de! Ministero del Lavoro, cosi come previsto dallart 26
comma 8 de! decreto legislativo n. 151/2015;

Ritenuto pertanto di accogliere le dimissioni rassegnate dal dipendente;
DETERMINA

1. La presa d'atto delle dimissioni volontarie dal servizio presentate dal sig. SERVADIO
MARCO con decorrenza dal 16/06/2016 (ultimo giorno di servizio il 15/06/2016);

2. Di dare atto che risultano rispettati i termini di preawviso conformemente a quanto
espressamente previsto dal contratto individuale di lavoro stipulato in data 26/08/2015 prot.
n. 3284,

3. di pubblicare il presente provvedimento nellapposita sezione “Amministrazione
Trasparente” sul sito istituzionale dell'Azienda ai sensi dellart. 21 comma 2 del D.Lgs.

33/2013;




4. Di demandare alfufficio personale futti gli adempimenti necessari e conseguenti alle
dimissioni;

~JL DIRETTORE GENERALE
vl tt. Emilio Tanzi

- ") . e
w’“’(?‘ﬁi I L‘ﬁ *JTF\ oo

y
[




